ПРОТОКОЛ-№ 12/К2019
заседания комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказа

г. Владикавказ				          			04 июня 2019 года

В связи с тем, что достаточное количество членов комиссии для признания заседания правомочным принимать решения (кворум) по вопросам определения победителей по конкурсу № 12 (извещение о проведении конкурса № 12 от 22.04.2019 г.)  31.05.2019 не явилось, конкурс по данному извещению проводился 04.06.2019 г.
Наименование: Проведение конкурса № 12 от 22.04.2019 г. по продаже права заключения договора по заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов (далее-НТО).
Организатор конкурса: Управление экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов АМС г.Владикавказа – (РСО-Алания, г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, каб. 304, 362040, тел.: 70-76-09, 70-76-05)
Начало и окончание приема заявок на участие в конкурсе: с момента опубликования по 29.05.2019 г.
Место получения информации об условиях Конкурса: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 308, с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. ежедневно, тел.70-76-09
Заявки принимаются: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет       № 308, с 10 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин. ежедневно.
Время и место проведения конкурса: 04.06.2019 г., с 12 ч. 00 мин. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 310.
Вскрытие и рассмотрение заявок: 04.06.2019 г., с 12.00. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 310.
Определение победителей Конкурса: 04.06.2019 г. г.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Цоков К.В. - заместитель главы администрации – начальник Финансового управления (Председатель Комиссии);
Алагов К.Р.	-руководитель (префект) Правобережной администрации (префектуры) г.Владикавказа;
Битаров Л.Г.	-начальник Управления экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов (заместитель Председателя);
Дзитоев Б.Г.	-начальник Управления транспорта и дорожного строительства;
Битаров А.Р.	- главный специалист отдела экономики УЭПИПИ (секретарь Комиссии);
Тедеев М.А.	-исполнительный директор Северо-Осетинского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию);
Бицоева Л.Ф.	-начальник Правового управления.
	Извещения о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте АМС и СП г.Владикавказа http://www.vladikavkaz- osetia.ru а также в газете «Владикавказ».
1. До окончания, указанного в извещении о проведении конкурса, срока подачи заявок на участие в конкурсе поступило 14 (четырнадцать) заявок на участие в конкурсе. Пакеты документов были зарегистрированы в журнале регистрации заявок.

Все участники комиссии единогласно проголосовали за:
	Номер лота
	Адрес размещения нестационарного торгового объекта (НТО)
	Участник

	1
	ул. Маркова, 3, 10 кв.м.,
киоск, реализация продовольственных товаров смешанного ассортимента
	Отсутствует заявка на участие в конкурсе

	2
	Карцинское шоссе, 78, 25 кв.м., павильон, реализация продовольственных товаров (готовая кухня)
	ИП Царитова М.Т.
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем.

	3
	ул. Владикавказская, 26 / ул. Астана Кесаева, 12, 8 кв., автокофейня, реализация кофе
	ИП Данелян Л.А.
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем.

	4
	пр. Коста, 296/2,12 кв.м., киоск, реализация бахчевых культур.
	Отсутствует заявка на участие в конкурсе

	5
	Архонское шоссе, (р-он полка ДПС), 50 кв.м., павильон, оказание прочих услуг
	ИП Битаров В.Г.
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем.

	6
	ул. Леонова, 9/1, 16 кв.м., Киоск, Реализация продовольственных товаров смешанного ассортимента
	ИП Тедеев В.Т.
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем.

	7
	ул. Цоколаева, 2, 30 кв.м., Павильон, Реализация хлебобулочных изделий
	ИП Лохов А.В.
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем.

	8
	ул. Карла Маркса, 157, 8 кв.м, Киоск, Реализация продовольственных товаров смешанного ассортимента
	ИП Пагиева З.Г.
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем.

	9
	пр. Доватора, 31 (двор дома) 6 кв., Киоск, Бытовые услуги населению
	ИП Меликян А.Р.
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем.

	10
	ул. Куйбышева, 54, 4 кв.м., Киоск, Реализация питьевой воды
	ИП Икаев А.Г.
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем.

	11
	пр.Коста (р-он парка Нартон), 8 кв.м., Автокофейня, Реализация кофе
	ООО «Алания Знак»
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем.

	12
	ул. Фрунзе, 2, 4 кв.м., Палатка, Реализация печатной продукции
	ИП Дамзова З.Н.
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем.

	13
	ул. Тамаева/ ул. Куйбышева, 4 кв.м., Палатка, Реализация печатной продукции
	ИП Дамзова З.Н.
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем.

	14
	ул. Морских пехотинцев, (р-он «Лава»), 8 кв.м., Автокофейня, Реализация кофе
	ИП Каркусова Р.В.
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.
	ИП Пухов Г.Т.
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем путем сопоставления.

	15
	ул. Московская, 56, 32 кв.м., Киоск, Реализация продовольственных товаров смешанного ассортимента
	[bookmark: _GoBack]Отсутствует заявка на участие в конкурсе

	16
	ул. Владикавказская, 55, 10 кв.м., Киоск, Реализация продовольственных товаров смешанного ассортимента
	ИП Хамицаева Ж.А.
Заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Признать победителем.

Подписи Членов комиссии:

	Цоков К.В._________________

	Дзитоев Б.Г._________________

	Бицоева Л.Ф.________________

	Алагов К.Р. ______________
Битаров Л.Г._________________
Тедеев М.А.________________
Битаров А.Р._________________